Prefeito
01468210505   

Acacio Teles dos Santos

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito(a), 1 de Dezembro de 2025

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Sete Milhões e Cinquenta e Um Mil, Quatrocentos e Setenta e Dois Reais  
Quinze Centavos

R$ 7.051.472,15Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar, por excesso de arrecadação no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O(A) Prefeito(a) Municipal de Mulungu do Morro

Sete Milhões e Cinquenta e Um Mil, Quatrocentos e Setenta e Dois Reais  
Quinze Centavos

R$ 7.051.472,15Abre Crédito Suplementar, por excesso de arrecadação no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.01.01 GABINETE DE PREFEITO

2002 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DO GABINETE DO 
PREFEITO

Vencimentos e vantagens fixas - pessoal civil 3190.11.00